СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                ЧИСТИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

            РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ
от  26.07.2013     №  162
О   создании      и        утверждении
количественного  состава    членов
добровольной народной  дружины,

Положения     о         добровольной
народной  дружине Чистиковского
сельского поселения   Руднянского
района  Смоленской   области

        В целях единообразного применения норм областного закона от 30.04.2013 года № 33-З «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Смоленской области», Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Решил:
1. Создать и утвердить количественный состав членов добровольной народной дружины (далее ДНД) в количестве 9 (девяти) человек на территории Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

2. Утвердить прилагаемое Положение о добровольной народной дружине Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                Н.В. Логанов